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EZP 86/2022

Wszyscy Wykonawcy
bioracy udzial w post¢gpowaniu

dot. przetargu M-10/2022 na dostaw¢ opakowan medycznych i wskaznikow do kontroli
procesu sterylizacji i dezynfekcji dla Szpitala Wielospecjalistycznego w Inowroclawiu.

W odpowiedzi na pytania zamawiajgcy przedstawia ponizej wyjasnienia do zadawanych pytan:

Pytanie nr.1

Dotyczy Zadania nr 6, pozycja 3 i 4: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na podanie ceny
jednostkowej za 1 rolke?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr.2

Dotyczy Zadania nr 7, pozycja 1: Wnosimy o odstgpienie od wymogu poswiadczenia zgodnos$ci
testow do kontroli dezynfekcji z normg EN ISO 11140-1, gdyz norma ta dotyczy wylacznie
testow do kontroli procesu sterylizacji. Normy stanowig katalog zamkniety i jasno okreslaja do
jakich produktow si¢ odnosza, a wymienione przez Zamawiajgcego normy w zadnym razie nie
odnosza sie do testow do kontroli dezynfekcji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy odstepuje od powyzszego.

Pytanie nr.3

Dotyczy Zadania nr 7, pozycja 3: Czy Zamawiajacy dopusci uchwyty do ktérych nalezy wsungé
test?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr.4

Dotyczy Zadania nr 8, pozycja 2: Czy Zamawiajacy dopusci testy skladajace sie z fiolek z
substancjg testowa oraz oddzielnie, sterylnie zapakowanych wymazéwek . W przypadku
obecnosci bialek substancja testowa zmienia kolor w 10 sekund z czerwonego na niebieski.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr.5

Pytanie dot. tre§ci SWZ, pkt. 6a) dot. pelnomocnictwa:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby pelnomocnictwo dolgczone do oferty nie zawierato
wskazania zamOéwienia publicznego, ktdrego dotyczy?
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Odpowiedz:

Tak, jezeli bedzie dotyczy¢ petnomocnictwa w zakresie udzielania zaméwieri publicznych.
Pytanie nr.6

poz. 20 pakietu 3: Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy uzna wymoég za spetniony, jezeli
Wykonawca zaoferuje rekawy o szerokosci 360 mm, tj. szersze o 10mm. Niewielka réznica

w rozmiarach "na plus" nie wptywa negatywnie na wlasciwosci uzytkowe opakowania.
Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna wymog za spelniony.

Pytanie nr.7

poz. 22 pakietu 3: Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy uzna wymoég za spetniony, jezeli
Wykonawca zaoferuje torebki o wymiarach 210 x 350mm. Niewielka réznica w rozmiarach

"na plus" nie wplywa negatywnie na wlasciwosci uzytkowe opakowania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna wymog za spetniony.

Pytanie nr.8

poz. 23 pakietu 3: Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy uzna wymog za spetniony, jezeli
Wykonawca zaoferuje torebki o wymiarach 210 x 400 mm. Niewielka réznica w rozmiarach
"na plus" nie wplywa negatywnie na wiasciwosci uzytkowe opakowania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna wymaog za spetniony.

Pytanie nr.9

Dotyczy zapiséw SWZ:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby Oferent posiadat certyfikat systemu zarzadzania jakoscia ISO
9001:2015 dotyczaca sprzedazy wyposazenia i sprzetu medycznego, sprzedazy materiatéw
eksploatacyjnych i srodkéw do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz
sprzedazy oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiajacy zyskuje
pewnos¢, ze oferowane wyroby produkowane sa zgodnie z obowigzujacymi wymaganiami i
normami.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr.10

Dotyczy Pakietu nr 1, pozycji nr 4:

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny papier konfekcjonowany osobno kolorami?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr.11

Dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny papier o zawartoéci chlorkéw na poziomie 0,028%?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr.12

Dotyczy Pakietu nr 1:
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Czy Zamawiajacy dopusci do oceny papier krepowany ktdrego wytrzymatosC na rozcigganie w
warunkach suchych wynosi 2,06kN/m w kierunku wytwarzania oraz 1,33kN/m w kierunku
poprzecznym oraz na mokro wzdtuz 0,53kN/m i w poprzek 0,4kN/m?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.
Pytanie nr.13
Dotyczy Pakietu nr 1:
Czy Zamawiajacy wymaga, aby szczelno$¢ bakteriologiczna przy podwojnym pakowaniu
zestawow wynosila dla papieru krepowanego 99,9%, co jest potwierdzone o$wiadczeniem
producenta wyrobu?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga powyzszego.
Pytanie nr.14
Dotyczy Pakietu nr 1:
Czy Zamawiajacy wymaga, aby potwierdzenie gramatury papieru oraz zgodnosci z normami
ISO 11607-1 oraz PN EN 868 zostalo wydane przez jednostke notyfikowana, co potwierdzi
najwyzsza jako$¢ oferowanego produktu?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr.15
Dotyczy Pakietu nr 1:
Czy Zamawiajacy wymaga, aby po przeprowadzonym procesie sterylizacji papier gwarantowal
sterylnos¢ wyrobu medycznego przez okres 180 dni, co jest potwierdzone dokumentem
wydanym przez producenta papieru, a nie dystrybutora? Barierowo$¢ mikrobiologiczna papieru
jest jego najwazniejszg cechg uzytkows, zapewniajgcag bezpieczne przechowywanie kazdego
wyrobu medycznego.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga powyzszego.
Pytanie nr.16
Dotyczy Pakietu nr 2:
Czy Zamawiajacy dopusci do oceny wkladki o gramaturze 110g posiadajace wickszg
chionno$é?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.
Pytanie nr.17
Dotyczy pakietu nr 4:
Czy Zamawiajacy dopusci do oceny wskaznik nielaminowany?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr.18
Dotyczy Pakietu nr 5, pozycji nr 27:
Czy Zamawiajacy wymaga aby przyrzad PCD byl pokryty specjalnym miekkim tworzywem w
celu zapewnienia odpowiedniej izolacji termiczne;j?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga powyzszego.

Pytanie nr.19

Dotyczy Pakietu nr 5, pozycji nr 28:

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiajacy
wymaga, aby informacje zawarte na tescie i na etykiecie byly w jezyku polskim?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr.20

Dotyczy Pakietu nr 5, pozycji nr 29:

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiajgcy
wymaga, aby informacje zawarte na tescie i na etykiecie byly w jezyku polskim?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr.21

Dotyczy Pakietu nr 6, pozycji nr 30 oraz 31:

Czy Zamawiajagcy wymaga aby tasma posiadala minimalng wytrzymatosé na poziomie
87N/25mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga powyzszego.

Pytanie nr.22

Dotyczy Pakietu nr 6, pozycji nr 30 oraz 31:

Czy Zamawiajacy wymaga aby tasma posiadata minimalng przyczepnosé do stali na poziomie
8,2N/25mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga powyzszego.

Pytanie nr.23

Dotyczy Pakietu nr 7, pozycji nr 36:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby test kontroli dezynfekcji termicznej byt samoklejacy, co
znacznie wlatwi i usprawni jego archiwizacje (mozliwo$¢ wklejenia bezposrednio do
dokumentacji)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga powyzszego.

Pytanie nr.24

Dotyczy Pakietu nr 7, pozycji nr 36:

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiajacy
wymaga, aby informacje zawarte na tescie i na etykiecie byly w jezyku polskim?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr.25

Dotyczy Pakietu nr 7, pozycji nr 38:

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny uchwyt umozliwiajacy wsuniecie testu do $rodka?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.
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Pytanie nr.26

Dotyczy Pakietu nr 8, pozycji nr 39:

Czy Zamawiajacy wymaga aby substancja wskaznikowa testu naniesiona byla na metalowa
plytke symulujgcg narzedzie chirurgiczne?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr.27

Dotyczy Pakietu nr 8, pozycji nr 39:

Czy Zamawiajacy wymaga aby test wykrywat 20mg biatka w czasie od 1 minuty a po wykryciu
zanieczyszczenia zmienial kolor na niebieski/fioletowy?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr.28

Dotyczy Pakietu nr 10:

Czy zamawiajacy dopusci wtoknine o gramaturze 57g/m2 ktorej wytrzymatos¢ na rozcigganie
na sucho wynosi 1,65 Kn/m w kierunku walcowania i 1,25 Kn/m w poprzek walcowania za$ na
mokro odpowiednio 1,1 Kn/m oraz 0,7 Kn/m, odporno$¢ na przepuklenie na sucho 260kPa, na
mokro 195kPa, zawartos$¢ siarczanow wynosi 0,086% i chlorkow 0,024%?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr.29

Dotyczy Pakietu nr 10:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby po przeprowadzonym procesie sterylizacji widknina
gwarantowala sterylno§¢ wyrobu medycznego przez okres 180 dni, co jest potwierdzone
dokumentem wydanym przez producenta, a nie dystrybutora? Barierowos$¢ mikrobiologiczna
najwazniejszg cecha uzytkowa opakowania, zapewniajaca bezpieczne przechowywanie kazdego
wyrobu medycznego.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr.30

Pytania dot. tresci SWZ - probki:

W zwigzku z wejsciem dnia 26.05.2021 r. Rozporzadzenia Komisji Europejskiej w sprawie
wyrobéw medycznych (MDR), Wykonawca ma w obowigzku dostarczyé wyréb medyczny
przeznaczony do uzycia, w oryginalnym opakowaniu handlowym, dzieki czemu bedzie on w
pelni identyfikowalny. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie probek w danej grupie
wyrobow w wybranym przez wykonawce rozmiarze (dot. pakietéw 1, 3, 10), co znacznie
zmniejszy koszt przygotowania oferty przez Wykonawce?

Pogrupowane produkty w pakietach 1, 3, 10 sa produktami jednorodnymi, réznigcymi sie
wylacznie rozmiarem i sposobem pakowania, wigc jednoznacznie potwierdzg zgodnosé
zaoferowanego asortymentu z wymaganiami Zamawiajgcego stawianymi w SWZ,

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.
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